
MINI-DUMPERS
400 / 2300 KG

CARRY105 
CARRY107 
CARRY107ht 
CARRY108hf 
CARRY110 
CARRY150 
CARRY230



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

HBITOST A VŠESTRANNOST
Nový minidumper Carry 105 je velmi agilní a všestranný stroj určený k manipulaci s 
materiálem ve skladech a sklenících a zvláště vhodný pro použití ve školkách a 
zemědělství.

Extrémně kompaktní rozměry a 
omezená hmotnost 290 kg (se 
skipem); zaručený vysoký výkon.

ENGINE
Minidumper Carry 105 je vybaven benzínovým 
motorem Honda o výkonu 4,7 kW/min se startérem 
na tahací šňůru.

BEZPEČNOST A NORMY
Motor je v nízkohlučném provedení, které splňuje 
stanovené normy hlučnosti. Motor je namontován na 
tlumičích vibrací, které výrazně snižují množství 
přenášených vibrací.

OMEZENÁ HMOTNOST
Carry 105 je nejmenší minisklápěč v nabídce. Je navržen 
tak, aby splňoval všechny požadavky na staveništi.

CARRY105



Motor Honda GX200 benzín (4,7 kW / 3600 ot./min)

Zátěž stroje s přeskokem s lopatou 345 kg

Základní hmotnost stroje 240 kg

Rychlost 0 / 2,5 km / h

Ložná plocha (zavřené boky) dim. DxPxV 900 x 620 x 200 mm

Maximální povolený sklon při zatížení (případně vedení s obsluhou na zemi) 11° - 20 % (proměnlivé v závislosti na konfiguraci)

PLNÁ PŘÍSTUPNOST
Množství oleje v hydraulickém okruhu stroje je takové, 
aby umožňovalo dlouhé intervaly mezi servisními 
prohlídkami. Všechny díly vyžadující kontrolu a údržbu 
jsou snadno přístupné.

MALÝ, VŠESTRANNÝ STROJ
Carry 105 může být vybaven širokou škálou 
příslušenství, které splňuje různé požadavky: skip pro 
stavbu, samonakládací lopata, lůžko s otevíracími 
bočnicemi. Výměna výbavy je rychlá a snadná. Sada 
samonakládací lžíce je odnímatelná.

NAPÍNÁNÍ KOLEJNIC STCS
Inovativní systém pásů STCS (Self Tension Crawler 
System) zajišťuje vždy perfektní napnutí gumových 
pásů, které lze snadno nastavit pomocí šroubu na 
spodním vozíku.

Nakládací lůžko s uzavřenými bočnicemi 
tlumené. DxPxV 900 x 620 x 200 mm

PARKOVACÍ BRZDY
Ruční parkovací brzda zabraňuje jízdě 
mechanickým zablokováním LH kola.

RYCHLOST JÍZDY
Podvozek o šířce 690 mm s velkým ozubeným kolem a 3 kolečky na obou stranách znamená, že se Carry 105 skvěle 
hodí do všech druhů terénu, včetně strmých svahů. Rychlost jízdy 0- 2,5 km/h zaručuje maximální provozní schopnosti a 
výkon ve špičkové třídě. Trojité čerpadlo s pevným výtlakem umožňuje současný lineární pojezd a pohyb 
příslušenství.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

Hmotnost stroje s přeskokem 290 kg

Hmotnost stroje s lůžkem s otevíracími bočnicemi 305 kg

Provozní zatížení 500 kg

Přeskočit kapacitu 0.22 m3

Maximální povolený sklon prázdného vozíku (případně vedení s obsluhou na zemi) 20° - 36 % (proměnlivé v závislosti na konfiguraci)



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

RYCHLÝ, BEZPEČNÝ, NEÚNAVNÝ
Minidumper Carry 107 je ideálním řešením pro přepravu a manipulaci 
s různými druhy materiálů na staveništi a v obtížně přístupných 
místech.

Samonakládací lopata dokáže rychle a 
bezpečně přenést do skipu všechny druhy 
materiálu, jako je suť, zemina a kamenivo, a 
to s minimální námahou obsluhy.

MOŽNOSTI MOTORU
Model Carry107 je vybaven benzinovým motorem Honda 6,3 nebo 8,7 kW s navíjecím nebo elektrickým 
startováním. K dispozici je také volitelný vznětový motor Yanmar o výkonu 7,4 kW s elektrickým startováním pro 
snížení spotřeby paliva a prodloužení doby provozu mezi zastávkami na doplnění paliva. Carry107 je standardně 
vybaven hydraulickým vývodovým hřídelem, který zajišťuje průtok 14 l/min. Lze jej použít k použití hydraulického 
nářadí a příslušenství, jako je například sada míchačky na beton. Motor je zcela chráněn a uzavřen mezi 
pevnými bočními panely a odnímatelnou přední kapotou.

ŘEŠÍ JAKÝKOLI SVAH
Díky velkému podvozku, velkému hnacímu 
řetězovému kolu a 4 pásovým kolečkům na každé 
straně si Carry107 poradí s jakýmkoli terénem, včetně 
náročných svahů, schodů a ramp. Dvě rychlosti pojezdu 
zajišťují maximální efektivitu provozu i na velmi 
rozlehlých stavbách.

CARRY107



BEZPEČNOST A NORMY
Všechny motory mají snížené emise hluku.
Motor je namontován na tlumičích vibrací, které 
výrazně snižují množství přenášených vibrací. 
Integrované panely kapoty zabraňují náhodnému kontaktu 
s horkými částmi motoru.

NAVRŽEN S OHLEDEM NA OBSLUHU
Rukojeť řízení je namontována na tlumičích, které 
snižují vibrace přenášené na paže a horní část těla, 
což zajišťuje naprostý komfort obsluhy. Dokonce i 
konstrukce odpružené nášlapné desky zabraňuje 
přenosu vibrací na tělo. Při ovládání stroje ze země se 
nášlapná deska pohodlně sklopí, aby nedošlo k 
náhodnému kontaktu s nohama obsluhy. Při jízdě 
stroje s obsluhou na palubě se nášlapná deska 
automaticky uzamkne v otevřené poloze, aby byla 
chráněna před náhodným zavřením.

KOMFORT OBSLUHY
Snížená hladina hluku zvyšuje komfort obsluhy a 
umožňuje použití stroje i v městských centrech.

SADA POČÍTADLA HODIN/OTÁČEK HONDA
Tato sada se snadno instaluje a umožňuje obsluze 
sledovat otáčky motoru za chodu. Když je motor 
zastaven, zobrazí se počítadlo hodin.

UNIVERZÁLNÍ STROJ 
PRO VŠECHNY TYPY 
POUŽITÍ
Carry107 lze vybavit širokou škálou příslušenství, které splňuje různé požadavky: stavební 
skip, samonakládací lopata, lože s otevíracími bočnicemi, sada míchačky betonu a nivelační 
lopatka. Systém připojování/odpojování vybavení je rychlý a jednoduchý.



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

1290 mm

OTEVÍRACÍ STRANY
Verze s lůžkem má 
plochu
1240 x 1290 mm



760 mm

1060 mm

Možnosti motoru Benzínová Honda GX270 (6,3 kW / 3600 ot./min)

Honda GX390-AE benzín (8,7 kW / 3600 ot./min)

Hmotnost stroje s přeskokem 495 kg (benzín)

Hmotnost stroje s míchačkou na beton 550 kg (benzín)

Hmotnost stroje s lůžkem s otevíracími bočnicemi 510 kg (benzín)

Rychlost 2,3 / 3,2 km/h

Přeskočit kapacitu 0.33 m3

Maximální povolený sklon při zatížení (případně vedení s obsluhou na zemi) 11° - 20 % (proměnlivé v závislosti na konfiguraci)

Rozměry postele s otevíracími bočnicemi 990 x 790 x 200 / 1240 x 1290 mm (uzavřené boky / otevřené boky)

Použitelné nářadí (verze Hi-Flow) bourací kladivo, hydraulická vrtačka, čerpadlo na špinavou vodu

PROMĚNNÁ MĚRKA

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

Honda GX270-AE benzín (6,3 kW / 3600 ot./min)

Vznětový motor Yanmar L100V6-AE (6,8 kW / 3600 ot./min)

Závaží stroje s přesmykačem a lopatou 560 kg (benzín)

Hmotnost stroje s míchačkou na beton a lopatou 600 kg (benzín)

Provozní zatížení 700 kg

Měřidlo (hydraulický proměnný manometr) 760 / 1060 mm

Maximální povolený sklon prázdného vozíku (případně vedení s obsluhou na zemi) 20° - 36 % (proměnlivé v závislosti na konfiguraci)

Objem sady míchačky na beton 250 / 190 l (celkem / výtěžnost)

Funkce čepele 1250 mm / 30° (šířka / úhel)

JEDNODUCHÉ A INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ
Ovládací panel je jednoduchý a intuitivní. Ochranná lišta ovládací páky
je pohodlná opěrka ruky pro obsluhu, zatímco ovládací páky jsou připojeny přímo k 
ovládacímu ventilu, aby byla zajištěna přesná a progresivní odezva.



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

JEŠTĚ UNIVERZÁLNĚJŠÍ
Vozík Carry 107ht je ideální pro přepravu a manipulaci s materiály. Sada "hi-tip" 
pomáhá vyprázdnit skip shora, kde je to žádoucí, přímo na nákladní automobil a do 
specifických skipů. Díky zvýšené poloze skipu je stroj vhodný pro práci na rovném 
nebo mírně hrbolatém povrchu.

Standardní verze skipu + samonakládací 
lopata s variabilním rozvorem od 760 do 
1060 mm.

Výška 
vykládky 

1600 mm

CARRY107ht



Možnosti motoru Benzínová Honda GX270 (6,3 kW / 3600 ot./min)

Honda GX390-AE benzín (8,7 kW / 3600 ot./min)

Hmotnost stroje s přeskokem 675 kg (benzín)

Provozní zatížení 700 kg

Standardní hydraulický proměnný manometr 760 / 1060 mm

Maximální povolený sklon při zatížení (případně vedení s obsluhou na zemi) 7° - 12 % (proměnlivé v závislosti na konfiguraci)

VERSATILITA
Minidumper Carry 107ht ve standardní verzi skip + samonakládací lopata je obzvláště všestranný při 
použití jednou obsluhou, která může rychle a bez námahy nakládat a vyklápět materiál přímo na 
dopravní prostředky.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

Honda GX270-AE benzín (6,3 kW / 3600 ot./min)

Vznětový motor Yanmar L100V6-AE (6,8 kW / 3600 ot./min)

Závaží stroje s přesmykačem a lopatou 740 kg (benzín)

Rychlost 2,3 / 3,2 km/h

Přeskočit kapacitu 0.33 m3

Použitelné nástroje (verze Hi-Flow) bourací kladivo, hydraulická vrtačka, čerpadlo na špinavou vodu



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

VÝKONNÉ A FUNKČNÍ
Nový model s pevným podvozkem Carry 108hf s nosností skipu zvýšenou na 800 kg je vybaven 
4 čerpadly s pevným výtlakem, přičemž přídavné čerpadlo zvyšuje rychlost pojezdu, aby byla 
zaručena maximální funkčnost; dvěma pomocnými vedeními a plovákovým ovládáním ramene 
držáku přídavného zařízení.
Výkonná "hi-flow" sada má maximální průtok 28 l/min při tlaku 150 barů. Průtok 
hydraulického oleje umožňuje montáž nových přídavných zařízení, jako jsou 
mulčovač a sněhové frézy.

4 zubová čerpadla s pevným výtlakem: o jedno 
čerpadlo více než u minidumperu Carry 
107.

SKIP
nosnost 800 kg, zvýšená oproti 
minidumperu Carry 107

Ovládání plováku přídavného 
ramene. Používá se 
především na zemi

HONDA GX390-AE 8,7 KW BENZÍNOVÝ 
MOTOR
Minidumper Carry 108hf se samonakládací lžící má 
velkorysou nosnost 800 kg, je navržen tak, aby 
usnadnil nakládání materiálu díky samonakládací lžíci, 
a je k dispozici s motorem Honda GX390 o výkonu 
11 HP s elektrickým startováním a vylepšeným 
alternátorem o dostatečné velikosti pro napájení 
ventilátoru chladiče.
Motor a hydraulický okruh se čtyřmi zubovými čerpadly s 
pevným objemem umožňují použití výkonných 

pří
da
vn
ýc
h 
za
říz
en
í a 
zá
ro
ve

CARRY108hf



ň zaručují vysoké pracovní rychlosti.
Motor je plně chráněn pevnými bočními panely a 
odnímatelnou přední kapotou.

CHLADIČ
Chladič, který je k dispozici také jako volitelné 
příslušenství, je vhodný zejména pro použití hydraulických 
přídavných zařízení, která vyžadují stupeň chlazení 
oleje, a umožňuje tak práci v extrémních teplotních 
podmínkách.



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

ŘÍDICÍ KONZOLA PRO DOHLED NAD 
VŠEMI OPERACEMI
Přehledná, pohodlná a intuitivní ovládací konzola je 
umístěna před obsluhou. Páčky jsou chráněny praktickým 
madlem, které obsluha používá při řízení stroje; páčky 
přímo ovládají regulační ventil, což zaručuje vždy 
progresivní reakci.
a přesné. Na ovládacím panelu jsou umístěny také 
konektory pro pomocnou linku 2. Zvýšená bezpečnost 
obsluhy díky pákám, které jsou při řízení stroje snadno 
dosažitelné.

PROVOZNÍ ZATÍŽENÍ 800 KG
Velkokapacitní sběrný koš se zvětšenými rozměry 
usnadňuje nakládání pytlů se solí, kamením a kmeny 
stromů, což je užitečné při práci s mulčovačem nebo 
sněhovou frézou.
Funkci sklápění lze použít pouze po hydraulickém 
odpojení příslušenství.

OVLÁDÁNÍ PLOVÁKU PŘÍDAVNÉHO RAMENE
Funkce ramene "FLOAT" s tlumeným poklesem 
zajišťuje plovoucí pohyb ramene, aby se optimalizovalo 
použití příslušenství. Bezpečnost je vždy zaručena, i 
když je zvolena funkce "FLOAT" pro pomalé zvedání 
příslušenství s obsluhou na zemi.

"FLAT FACE" QUICK COUPLING
Minidumper Carry108hf lze vybavit přídavnými 
zařízeními, která se snadno připojují a vyměňují díky 
použití univerzálního systému Multi-Tach. Je zaručena 
maximální viditelnost přídavného zařízení; systém 
rychlospojky "flat face" se snadno čistí a zabraňuje 
znečištění hydraulického systému a životního prostředí.

Samonakládací lopata 
zkracuje pracovní dobu

HYDRAULICKÝ SYSTÉM
Carry 108hf je vybaven dvěma pomocnými linkami, z nichž první je jednosměrná s pevným průtokem 28 l/min s 
udržovanou proporcionální regulací, druhá pomocná linka je obousměrná s pevným průtokem 28 l/min a vyhrazenou 
proporcionální regulací. Při použití mnoha doplňků je zaručen vysoký výkon a spolehlivost.



Vysoký výkon pro ještě profesionálnější použití
Minidumper Carry 108hf je výkonný a kompaktní stroj. Díky čtyřem čerpadlům a vysokému průtoku 
oleje s možností Hi-Flow pro první rychlost, což je odlišující faktor oproti modelu Carry 107, 
může být stroj vybaven novým přídavným zařízením v podobě mulčovače a sněhové frézy kromě 
standardního příslušenství, které bylo k dispozici již pro předchozí model. Systém 
připojování/odpojování výbavy je rychlý a jednoduchý.
Použití plovoucí funkce u mulčovačů a sněhových fréz zajišťuje perfektní výsledek i 
v případě nerovného a svažitého terénu.
Používání příslušenství zlepšuje funkce ovládání plováku s 
tlumeným poklesem.
Příslušenství lze pomalu zvedat i se zapnutou funkcí 
plováku.

MULCHER
Toto příslušenství je ideální pro drcení trávy.
a křoviny malého a středního průměru. Vhodné pro 
sekání břehů řek a okrajů silnic, a to i na několik metrů. 
Výška sečení je nastavitelná, což usnadňuje použití 
nástavce.
s několika přejezdy, což je užitečné zejména 
při řezání křovin se silnějšími stonky.
Minidumper Carry108hf je tak ideální i pro 
zemědělské použití, protože pomáhá uvolnit půdu od 
zbytků po řezu a výhonků vinné révy.

MULCHER
Ideální pro drcení trávy a malých a 
středních průměrů křovin.



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

Dostupný motor Honda GX390-AE benzín (8,7 kW / 3600 ot./min)

Hmotnost stroje s mulčovačem 656 kg

Provozní zatížení 800 kg

Šířka (pevný podvozek) 760 mm

Maximální povolený sklon prázdného vozu (případně s obsluhou pro pěší) 20° - 36 % (proměnlivý v závislosti na konfiguraci)

Pracovní šířka Mulcher 780 mm

Pracovní šířka Sněhové frézy 900 mm

SNĚHOVÉ FRÉZY
Sněhová fréza je určena k odstraňování sněhu ze 
silnic, cest, chodníků, předzahrádek, průmyslových areálů 
atd. Odstraňuje všechny druhy sněhu, pokud není příliš 
těžký (mokrý).
nebo příliš ledové. Rychlost jízdy nástavce závisí na 
typu a hloubce sněhu.
Výška sněhové frézy je nastavitelná, což usnadňuje 
opakované přejezdy nástavce, což je velmi užitečné 
pro postupné odstraňování hromady ledu a sněhu.

Ideální pro odstraňování sněhu ze silnic, 
cest, chodníků, předzahrádek a 
průmyslových areálů.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

Hmotnost stroje se skipem / se samonakládací lopatou 538 / 603 kg

Hmotnost stroje se sněhovými frézami 670 kg

Rychlost 2,3 / 4,5 km/h (1. / 2.)

Přeskočit kapacitu 0.37 m3

Maximální povolený sklon při zatížení (případně vedený s obsluhou pro pěší) 10° - 18 % (proměnný v závislosti na konfiguraci)

Maximální tlak na půdu Mulcher 210 barů

Maximální tlak na zem Sněhové frézy 210 barů



ŠIROKÝ SORTIMENT PŘÍSLUŠENSTVÍ
CARRY 110 je vybaven nezávislou dvouokruhovou hydrostatickou převodovkou s axiálním 
pístovým čerpadlem s proměnným objemem a axiálním pístovým hydraulickým motorem s proměnným 
objemem pro každý pás.
Mechanická negativní hydraulická parkovací brzda zajišťuje, že stroj zůstane zablokovaný i 
na strmých svazích.

Ergonomická poloha hydraulických 
servopohonů umožňuje obsluze bezpečně 
řídit stroj v obtížném terénu.

Standardní vývodový hřídel s 
jednosměrným nebo obousměrným 
pohybem a průtokem zvýšeným na 26 
l/min. Je možné jej používat s 
příslušenstvím, jako je míchačka na beton 
nebo sada multifunkčního ramene, popř. 
s různými
hydraulické a ruční nářadí, jako jsou kladiva, 
čerpadla a vrtačky.

Centrální oscilační válečky poskytují větší opěrnou plochu a 
větší pohodlí ve srovnání s pevnými válečky.

MOTOR YANMAR 14,4 KW
Carry 110 je vybaven vznětovým motorem Yanmar 
TNM68 Tier 4.
Motor o výkonu 14,4 kW. Palivový filtr je vybaven 
odlučovačem vody a kazetovým vzduchovým 
filtrem s indikátorem zanesení, které chrání motor 
před poškozením nebo předčasným 
opotřebením.

PLOVÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ PŘÍDAVNÉHO 
RAMENE JE K DISPOZICI JAKO 
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ.

CARRY110



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

Funkce ramene "FLOAT" s tlumeným poklesem zajišťuje plovoucí pohyb ramene, aby se 
optimalizovalo použití příslušenství. Bezpečnost je vždy zaručena, i když je zvolena funkce "FLOAT" pro 
pomalé zvedání příslušenství s obsluhou na zemi.



UNIVERZÁLNÍ PRO MNOHOSTRANNÉ POUŽITÍ
Jednou z předností modelu Carry 110 je jeho všestrannost díky širokému spektru příslušenství, které může 
používat, jako je například: smyk pro stavebnictví, sada míchačky na beton, nivelační lopatka, vykládací lůžko 
s trojstranným vykládáním a multifunkčním ramenem lžíce, kladivo, zametací stroj a sekačka na trávu.

IDEÁLNÍ PRO STRMÉ SVAHY
Díky délce pásů a 4 opěrným válcům na obou 
stranách je stroj schopen snadno a bezpečně 
přemisťovat náklad i na nepraktickém terénu při plném 
zatížení až do maximálního sklonu 20°.

Standardní vývodový hřídel
s jednosměrným nebo 
obousměrným pohybem a 
průtokem zvýšeným na 26 l/min.

Samonakládací lopata 
zkracuje pracovní 
dobu

OBSLUHA A KOMFORT
Rukojeť řízení je namontována
na tlumičích, které snižují vibrace přenášené 
na paže a horní část těla,
zajišťuje naprostý komfort obsluhy. Dokonce i 
k o n s t r u k c e  odpružené nášlapné desky 
zabraňuje přenosu vibrací na tělo. Při ovládání 
stroje ze země se nášlapná deska pohodlně 
sklopí, aby nedošlo k náhodnému kontaktu s 
nohama obsluhy. Při jízdě stroje s obsluhou na 
palubě se nášlapná deska automaticky uzamkne v 
otevřené poloze, aby byla chráněna před 
náhodným zavřením.

UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÁ OVLÁDACÍ KONZOLA
Ovládací panel je dobře umístěný a snadno přístupný. Všechny ukazatele funkcí jsou chráněny, obsluha na ně však 
dobře vidí z jakékoli polohy. Elektrický panel je oddělen od přístrojové desky.

BEZPEČNOST A NORMY
V souladu s platnými předpisy je bezpečnost zajištěna 
motorem s omezenými emisemi umístěným na tlumičích, 
které minimalizují vibrace přenášené na nosný rám, a 
motorovým prostorem izolovaným obložením, které 
zabraňuje náhodnému kontaktu s horkými nebo 
pohyblivými povrchy.



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

 
SKIP PRO STAVBU
Ideální řešení pro přepravu a přemisťování sypkých 
materiálů obecně, jako je například suť z demolic, z 
uzavřených prostor do místa sběru, stavební 
materiály z vykládky nebo skladovacích míst do míst 
použití, kam se nelze dostat s jinými typy.
vozidel. Operaci může provádět i jeden pracovník.

SADA MÍCHAČKY NA BETON

SNĚHOVÉ FRÉZY
Sněhová fréza je určena k odstraňování sněhu ze 
silnic, cest, chodníků, předzahrádek, průmyslových 
areálů atd. Dokáže odstranit všechny druhy sněhu, pokud 
není příliš těžký (mokrý) nebo příliš zledovatělý.
Rychlost jízdy nástavce závisí na typu a hloubce sněhu.
Přídavné zařízení je vybaveno systémem nastavení 
pracovní výšky, který se skládá z bočních posuvů (10), 
aby byla umožněna minimální světlá výška šneků. Oběžné 
kolo s rychlostí otáčení přibližně 950 otáček za minutu 
odvádí sníh a směřuje jej ze žlabu do požadované 
odkládací polohy.
Žlab je otočný a ovládá se hydraulicky pomocí speciální 
páky na ovládacím panelu. Hmotnost stroje se 
sněhovou frézou je 963 kg.

MULCHER
Toto příslušenství je ideální pro drcení a sekání vysoké 
trávy, slámy, listí, výhonků vinné révy a ovocných řezů 
malého průměru.
Výšku sečení lze regulovat pomocí válečku a 
nastavitelných předních kol.
Toto nastavení umožňuje obsluze časově nastavit 
potřebný režim řezání a je velmi užitečné při kopírování 
kartáčů s mírně silnějšími stonky. Hmotnost stroje s 
mulčovačem je 949 kg.

Celkový 
objem 
míchačky/vý
nos 350/280 
litrů

Toto příslušenství je ideální pro míchání malých dávek betonu pro
konstrukce a jejich přeprava na místo použití, a to i a zejména příležitostně. 
Výborně se hodí pro renovační projekty vyžadující malé množství betonu v 
různých polohách, a to i v širokých rozestupech. Toto přídavné zařízení je 
univerzální i pro nakládání různých materiálů, a to i v případě, že jsou 
umístěny na místech skladování, která jsou od sebe vzdálena. Míchání, 
které může provádět pouze jedna obsluha, může probíhat i během jízdy, 
což vede k výrazné úspoře práce a času na provedení.

JEŠTĚ UNIVERZÁLNĚJŠÍ
Verze s lůžkem má otevírací bočnice a umožňuje 
zvedání lůžka na 3 stranách.

Vnitřní rozměry vykládacího lože 1300 x 
970 x 350 mm (D x Š x V)

TROJSTRANNÝ PŘESKOK



Příslušenství je vhodné pro přepravu stavebních materiálů a objemného zboží, přepravu a vykládku materiálů pro zpevnění komunikací, s možností částečné vykládky v požadovaných 
polohách bez nutnosti polohovacích manévrů. Toto příslušenství není vhodné pro přepravu písku nebo jemného kompostu.



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

TECHNICKÉ 
VLASTNOSTIZávaží stroje s přesmykačem a lopatou 900 kg

Hmotnost stroje s mulčovačem 949 kg

Přeskočit kapacitu 0.50 m3

Objem sady míchačky na beton 350 / 280 l (celkem / výtěžnost)

Pracovní šířka Mulcher 780 mm

SADA VÍCEÚČELOVÉHO NÁŘADÍ
Dostupnost a zaměnitelnost velkého množství příslušenství činí z modelu Carry 110 jedinečný model pro všechny typy 
prací na staveništi.

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Lžíce, mulčovač, bourací kladivo.

ROZMĚRY
Rameno s kbelíkem: 1840 x 940 x 1393 mm (D x Š x V), 
vykládací výška 1580 mm.

WEIGHT
Sada víceúčelového nářadí váží 230 kg.
Nosnost 110 s víceúčelovým ramenem a kbelíkem 
(hmotnost kbelíku 45 kg) je 965 kg - nosnost 0,09 m3 / 
nosnost 0,1 m ;3
Nosnost 110 se sadou víceúčelového nářadí a 
mulčovačem (hmotnost mulčovače 88 kg) je 1000 kg;
Nosnost 110 se sadou víceúčelového nářadí a bouracím 
kladivem (hmotnost kladiva 100 kg) je 1010 kg.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Hmotnost stroje s přeskokem 830 kg

Hmotnost stroje s míchačkou na beton 870 kg

Zátěž stroje s trojstranným přeskokem 930 kg

Hmotnost stroje se sněhovými frézami 963 kg

Rychlost 2,6 / 4,0 km/h

Maximální povolený sklon prázdného vozu (případně s obsluhou pro pěší) 20° - 36 % (proměnlivý v závislosti na konfiguraci)

Hydraulický vývodový hřídel pomocný standardní jednosměrný/obousměrný

Třístranné vykládací lůžko 1300 x 970 x 350 mm

Kapacita lžíce 0.1 m3

Pracovní šířka Sněhové frézy 900 mm

Motor Tříválcový vodou chlazený diesel Yanmar 3TNM68 (14,4 kW / 3600 ot./min)

Hmotnost stroje s míchačkou na beton a lopatou 968 kg

Provozní zatížení skipu lopatou, třístranný skip,
míchačka na beton s lopatou 1000 kg

Maximální povolený sklon při zatížení (případně vedený s obsluhou pro pěší) 11° - 20 % (proměnný v závislosti na konfiguraci)

Standardní šířka lžíce 940 mm

Maximální tlak na půdu Mulčovače a sněhové frézy 210 barů



Ochrana obsluhy ROPS

VŠESTRANNOST PRO KAŽDÝ TYP POUŽITÍ
Nezávislá dvouokruhová hydrostatická převodovka s axiálním pístovým čerpadlem s proměnným 
objemem a axiálním pístovým hydraulickým motorem s proměnným objemem pro každou kolej.

Kryt baterie pod 
kapotou motoru

CARRY150



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

ČELNÍ SKLÁPĚCÍ SKIP S (BEZ) 
SAMONAKLÁDACÍ LOPATOU
Nakládací lžíce s automaticky otevíraným a 
snadno odnímatelným poklopem.
Nakládací lopata integrovaná do lžíce 
umožňuje obsluze bezpečné manévrování; 
při jejím pohybu se lžíce zcela naplní.

TRILATERÁLNÍ LŮŽKO
Nakládací lůžko s hydraulickým zvedáním na třech stranách ovládané jednopákovým 
rozdělovačem. Zvýšený úhel předního sklápění umožňuje ideální vykládku i do kopce.
Ručním posunutím referenčního kolíku zvolte typ vyložení.

Vnitřní rozměry lůžka 
1500x1000x350 mm



MOTOR KUBOTA 15,2 KW
Motor, který je vzhledem k vlastnostem stroje bohatě 
dimenzován, je umístěn pod velkou kapotou, kterou lze 
otevřít a která umožňuje snadný a pohodlný přístup ke 
všem částem převodovky, motoru a hydraulického 
systému pro bezpečnou a řádnou údržbu.

NAVRŽEN S OHLEDEM NA OBSLUHU

JEDNODUCHÉ A INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ
Dvě elektricky volitelné rychlosti. Hydrostatická čerpadla 
se servopohonem. Hydrostatické řízení s možností 
řízení proti směru jízdy kolem středu stroje.
Negativní hydraulická mechanická parkovací brzda.

Sedadlo obsluhy ve střední zadní poloze s tlumeným, 
nastavitelným sedadlem; přístup z obou stran.



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

PŘESMYKAČ OTOČNÝ O 180°
Lžíce s trojstranným vykládáním v úhlu 180° s hydraulickým 
zdvihem a otáčením. Blokovací ventil na otočném kloubu. Zaoblené 
tvary jsou vhodné zejména pro manipulaci s inertními materiály, 
zeminou a dalšími výslednými materiály.

HI-TIP SKIP
Variabilní výška čelní nakládací/vykládací lžíce. 
Nůžková zvedací konstrukce, kterou lze zvednout 
až na 1963 mm, umožňuje vykládání i na velké 
kontejnery a nákladní automobily.

Ochrana obsluhy ROPS-FOPS

Výška 
vykládky 

1963 mm



SADA MÍCHAČKY NA BETON
Míchačka betonu s nastavitelnou rychlostí otáčení pro optimalizaci směsi. Sud se zvedá 
hydraulicky pro bezpečné a úplné vyložení. Nakládací lopata integrovaná do rámu pro 
zvedání míchacího sudu umožňuje jeho pohodlné a bezpečné plnění.

NÁDRŽ NA KAPALINY

PODVOZEK
Modulární konstrukce rámu tvořená pohonnou jednotkou nainstalovanou na jednom rámu, do které lze 
umístit různá zařízení. Kyvný válečkový podvozek s pryžovými pásy vhodný pro vysoké rychlosti. 
Značná výška od země umožňuje stroji snadný pohyb po nezpevněných cestách a zvláště členitém 
terénu.



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

Provozní hmotnost bez lopaty 1330 kg

Nosnost: úder / hromada (norma SAE) 0,63 / 0,82 / 0,37 m³

Převodovka hydrostatická převodovka

Servisní zubové čerpadlo 1 x 27 l/min

Hydraulický vývodový hřídel 20 l/min - 170 barů (standardně)

Maximální povolený sklon při prázdném vozidle 32° - 62 % (proměnlivé v závislosti na konfiguraci)

Systém řízení nezávislé pásy

Šířka rozchodu 230 mm

Objem palivové nádrže 24 L

SAMONAKLÁDACÍ LOPATA

TRILATERÁLNÍ LŮŽKO PŘESMYKAČ OTOČNÝ O 180°

HI-TIP SKIP

TECHNICKÉ 
VLASTNOSTI
CARRY150 180° otočný skip

MÍCHAČKA NA BETON SE SAMONAKLÁDACÍ LOPATOU NÁDRŽ NA KAPALINY

Hmotnost podvozku 860 kg

Provozní zatížení 1500 kg

Baterie 12 V - 60 Ah

Pístová převodová čerpadla s proměnlivým výkonem 2 x 35 l/min

Maximální provozní tlak 170 bar

Maximální rychlost 4 / 7,5 km/h

Maximální povolený sklon při zatížení 32° - 62 % (proměnlivé v závislosti na konfiguraci)

Napínání gumových pásů typ pružina + seřizovací šroub

Měrný tlak na půdu prázdný / zatížený 0,20 / 0,47 kg / cm²

Objem nádrže na hydraulický olej 25 L

Motor Vznětový vodou chlazený tříválec Kubota D902 o objemu 898 cm3 (15,2 kW / 
3200 ot./min)

SKIP PRO STAVBU



TERÉNNÍ PÁSOVÝ NOSIČ
Pásový sklápěč s hydrostatickou převodovkou s uzavřeným okruhem, axiálními pístovými čerpadly s 
proměnným objemem a dvourychlostním axiálním pístovým motorem pro každý pás.
Sklápěč Carry 230 je vybaven motorem TIER4 o jmenovitém výkonu 18,5 kW při 2300 ot/min.

Velký skip (1350 l) s 
vykládkou pomocí lžíce 
otočné o 180°.
Kapacita lžíce: 1,17 
m3 na hromadu
0,90 m3 zasaženo
0,72 m3 kapalina

Dopředu sklopný ROPS

Strmý úhel 
sklápění

Vnitřní rozměry skipu 
1192x1863x531 mm Rozchod 1300 mm

CARRY230



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

VŠESTRANNÝ A VÝKONNÝ
Sklápěč Carry 230 má dvě elektricky volitelné rychlosti pomocí tlačítka na joysticku.
Mechanická parkovací brzda je vybavena negativním hydraulickým ovládáním pro zastavení v prudkých stoupáních; 
sešlápnutí brzdy zablokuje pilotní signál páky.

Světlá výška 250 mm umožňuje 
snadné překonávání polních cest a 
nerovného terénu.

PÁSOVÝ PODVOZEK S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ
Pásový podvozek se skládá z kyvných válců s kuželíkovými 
ložisky a těsněními s dlouhou životností; v kombinaci s 
gumovými pásovými podvozky umožňují tyto vlastnosti 
sklápěči dosahovat vysokých rychlostí jízdy.
Velká světlá výška umožňuje snadné zdolávání polních 
cest a nerovného terénu.

TRACKS
Pryžové pásové podvozky o šířce 270 mm a délce 
2300 mm zajišťují stabilitu a dokonalou kontrolu 
nad jízdou.
Stroj je vybaven hydrostatickým nezávislým pásovým 
řízením.

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ
Ovládací prvky jsou plně vybaveny servopohonem s 
joystickem umístěným na loketní opěrce sedadla řidiče, 
stejně jako u modelů vyšší kategorie.

SNADNÁ ÚDRŽBA
MOTOR KUBOTA 18,5 KW
Vznětový motor KUBOTA V1505-E4B, TIER4 je umístěn 
pod velkou kapotou, která umožňuje snadný a pohodlný 
přístup ke všem součástem převodovky a 
hydraulického okruhu pro snadnou údržbu stroje.



Třístranná vykládka

180°

PŘESMYKAČ OTOČNÝ O 180°
Lžíce má vysokou nosnost 0,75 / 1,17 m³ (uražená / navršená); 180° 
otočný systém s hydraulickým zvedáním a otáčením je ovládán 
protiběžnými válci. Geometrie skipu je ideální pro manipulaci s 
kamenivem, zeminou a další výkopovou sutí.

HYDRAULICKÝ VÝVODOVÝ HŘÍDEL
Stroj lze vybavit / dovybavit hydraulickým vývodovým hřídelem o 
objemu 32 l/min a tlaku 170 barů.



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

Motor Čtyřválcový vodou chlazený vznětový motor Kubota V1505-E4B o objemu 1498 cm3 
(18,5 kW / 2300 ot./min.)

Provozní hmotnost 2200 kg

Zatížitelnost: úder / hromada / kapalina (norma SAE) 0.90 / 1.17 / 0.72 m³

Pístová převodová čerpadla s proměnným objemem 2 x 41 l/min

Maximální provozní tlak při jízdě 350 bar

Maximální rychlost 3,7 / 7,5 km/h

Nezávislý systém řízení stopy hydrostatický systém

Šířka rozchodu 270 mm

Objem palivové nádrže 26 l

SKIP S (BEZ) SAMONAKLÁDACÍ LOPATOU
Lžíce s nakládací lopatou namontovanou na lžíci umožňuje 
zcela bezpečné manévrování; pohyb lopaty umožňuje úplné 
naplnění lžíce.

VOLITELNĚ
Samonakládací lopata je k dispozici jako volitelné příslušenství.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
CARRY230 180° otočný skip

Maximální točivý moment při 1700 ot/min 8,01 daNm

Provozní zatížení 2300 kg

Převodovka hydrostatická převodovka

Servisní zubové čerpadlo 1 x 24 l/min

Maximální provozní tlak služeb 180 bar

Maximální povolený sklon při zatížení 37° - 76%

Napínání gumových pásů mazivo

Měrný tlak na půdu prázdný / zatížený 0,308 / 0,588 kg / cm²

Kapacita hydraulické nádrže 20.5 l



(4,7 kW / 3600 
ot./min)

funkce 105 107 107HT
RYCHLOST PROUDĚNÍ
Provozní zatížení 500 kg 700 kg 700 kg
VLASTNOSTI A ROZMĚRY
Šířka (pevný podvozek) 690 mm 760 mm 760 mm
Šířka (podvozek s proměnlivým rozchodem) - 760 / 1060 mm 760 / 1060 mm
Délka podvozku 1215 mm 1400 mm 1400 mm
Délka se skipem/lopatkou 1586 mm 1820 / 2480 mm 1820 / 2590 mm
Výška k ovládacím prvkům 1132 mm 1320 mm 1320 mm
Minimální světlá výška 75 mm 100 mm 100 mm
Napínací systém pásového podvozku jaro jaro jaro
Válečky na každé straně 3 4 4
Šířka gumové obuvi 180 mm 180 mm 180 mm
Délka trati 1120 mm 1250 mm 1250 mm
ENGINE

Možnosti motoru - Jmenovitý výkon Honda GX200 benzín Benzínová Honda 
GX270 (6,3 kW / 
3600 ot./min)

Benzínová Honda 
GX270 (6,3 kW / 
3600 ot./min)

Honda GX390-AE benzín
(8,7 kW / 3600 ot./min)

Honda GX390-AE benzín
(8,7 kW / 3600 ot./min)

1.-2. rychlost jízdy 2,5 km / h 2,3 / 3,2 km/h (1° / 2°) 2,3 / 3,2 km/h (1° / 2°)

Maximální povolený sklon při plném 
zatížení 11° - 20% 11° - 20% 7° - 12%

- Honda GX270-AE benzín 
(6,3 kW / 3600 
ot./min)

Honda GX270-AE benzín 
(6,3 kW / 3600 
ot./min)

- Vznětový motor Yanmar 
L100V6-AE (6,8 kW / 
3600 ot./min)

Vznětový motor Yanmar 
L100V6-AE (6,8 kW / 
3600 ot./min)

Maximální povolený sklon při prázdném 
vozidle
(př ípadně  s průvodcem pro pěší)

20° - 36% 20° - 36% 15° - 26%

-

(př ípadně s průvodcem pro pěší)
HYDRAULICKÝ SYSTÉM
Ovládací prvky DCS (systém přímého řízení) DCS (systém přímého řízení) DCS (systém přímého řízení)
Čerpadla s proměnným objemem - - -
Nastavení tlaku s proměnným výtlakem - - -
Čerpadla s pevným objemem 10 l / min x 2 + 7,5 l / min 14 l / min x 3 14 l / min x 3
Nastavení tlaku 13,7 MPa (140 kgf / cm )2 14,6 MPa (150 kgf / cm )2 14,6 MPa (150 kgf / cm )2

Kapacita hydraulické nádrže 15 L 17 L 17 L
Kapacita systému - 22 L 22 L
Pomocný jednosměrný vývodový hřídel (Std) - 14 l/min - 13,7 MPa (140 kgf/cm )2 14 l/min - 13,7 MPa (140 kgf/cm )2

Pomocný jednosměrný vývodový hřídel Hi Flow (Opt) - 26 l/min - 13,7 MPa (140 kgf/cm )2 26 l/min - 13,7 MPa (140 kgf/cm )2

Pomocný obousměrný vývodový hřídel (standardní výbava) - - -

Trakční motor Orbitální Orbitální Orbitální
ELEKTRICKÝ SYSTÉM
Baterie - 12V - 60 Ah 12V - 60 Ah
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Přeskočit kapacitu 0.22 m3 0.33 m3 0.33 m3

Samonakládací lopata dvojité rameno dvojité rameno dvojité rameno
Ložná plocha (uzavřené strany) dim. Š x H x V 900 x 620 x 200 mm 990 x 790 x 200 mm 990 x 790 x 200 mm
Ložná plocha (otevřené boky) dim. Š x D 1120 x 1150 mm 1240 x 1290 mm 1240 x 1290 mm
Třístranné vykládací lůžko - - -
Celkový objem soupravy míchačky na beton - 250 L 250 L
Celková výtěžnost sady míchačky na beton - 190 L 190 L
Samonakládací lopata pro míchačku betonu - opt s míchačkou na beton opt s míchačkou na beton
Úhel vyrovnávacího nože - 30° 30°
Mulčovač, pracovní šířka - - -
Mulčovač, maximální pracovní tlak - - -
Sněhové frézy, pracovní šířka - - -
Sněhové frézy, maximální pracovní tlak - - -
WEIGHT
Základní stroj bez příslušenství 240 kg 430 kg 430 kg
Plus/E stroj s benzínovým motorem - 430 / 495 kg 430 / 495 kg
Stroj s benzínovým motorem 13HP AE Plus/E - 450 / 515 kg 450 / 515 kg
Stroj se vznětovým motorem AE Plus/E - 485 / 550 kg 485 / 550 kg
Základní stroj se vznětovým motorem AE - 485 kg 485 kg
Stroj se skipem 290 kg 495 kg 675 kg
Stroj se sběračem a lopatou 345 kg 560 kg 740 kg
Stroj s míchačkou na beton - 550 kg (benzín) -
Stroj s míchačkou na beton a lopatou - 600 kg (benzín) -
Mulcher - - -
Hmotnost stroje s mulčovačem - - -
Sněhové frézy - - -
Hmotnost stroje se sněhovými frézami - - -
Sada ramen bez lopaty - - -
Skip / se samonakládací lopatou 50 / 105 kg 65 / 130 kg 65 / 130 kg
Provozní hmotnost skipové lopaty (bez obsluhy) - - -
Sada míchačky betonu / se samonakládací lopatou - 120 / 170 kg 120 / 170 kg
Sada Hi-Tip se skipem a samonakládací lopatou - - 295 kg
Postel s otevíracími bočnicemi 65 kg 80 kg 80 kg
Třístranné vykládací lůžko - - -
Hmotnost sady ramen Multitools - - -
Závaží na kbelík pro sadu ramen Multitools - - -
Závaží Mulcher pro sadu ramen Multitools - - -
Závaží bouracího kladiva pro sadu ramene Multitools - - -

* uvedené údaje jsou nejdůležitější, další podrobnosti najdete v příručce. MINI-DUMPERS 400 / 2300 KG



(14,4 KW / 3600 ot./min) ISO 
3046

Společnost KATO IMER S.p.A. si vyhrazuje právo na změnu všech údajů a měření bez předchozího upozornění.

108HF 110 150 230
Provozní zatížení 800 kg 1000 kg 1500 kg (1000 kg hi-tip) 2300 kg

Šířka (pevný podvozek) 760 mm 900 mm 1060 mm 1300 mm 
Šířka (podvozek s proměnlivým rozchodem) - - - - 
Délka podvozku 1215 mm 1650 mm 1760 mm 2937 mm
Délka se skipem/lopatkou 1586 mm 1915 / 2670 mm 3160 / 2585 mm 3233 mm 
Výška po ovládací prvky 1132 mm 1320 mm 1450 mm - 
Minimální světlá výška 75 mm 160 mm  240 mm 250 mm 
Systém napínání pásového podvozku pružina pružina  pružina mazivo 
Válečky na každé straně 4 4 6 6
Šířka gumové obuvi 180 mm 200 mm 230 mm 270 mm
Délka trati 1250 mm 1450 mm 1100 mm 2300 mm
ENGINE

Možnosti motoru - Jmenovitý výkon - Yanmar TNM68 diesel Vodou chlazený tříválcový 
diesel Kubota D902 o objemu 
898 cm3
(15,2 kW / 3200 ot./min)

Čtyřválcový vodou chlazený 
diesel Kubota V1505-E4B o 
objemu 1498 cm3 (18,5 kW 
/ 2300 ot./min.)

Honda GX390-AE benzín 
(8,7 kW / 3600 
ot./min)

- - -

- - - -

1.-2. rychlost jízdy 2,3 / 4,5 km/h (1° / 2°) 2,6 / 4 km/h (1. / 2.) 4 / 7,5 km / h 3,7 / 7,5 km/h

Maximální povolený sklon při plném 
zatížení
(př ípadně s průvodcem pro pěší)

10° - 18% 11° - 20% 32° - 62% 37° - 76%

Ovládací prvky DCS (systém přímého řízení) Hydraulické ovládání se servopohonem Hydraulické ovládání se 
servopohonem Servopohonem řízená hydraulika Čerpadla s proměnným objemem - 2 x 25,2 l/min (pístové 
čerpadlo) 2 x 35 l / min 2 x 41 l / min
Nastavení tlaku s proměnným výtlakem- 21,6 MPa (220 kgf / cm )2 27 MPa (275 kgf / cm )2 35,0 MPa (357 kgf / cm2 
) Zubová čerpadla s pevným objemem 14 l / min x 4 16,2 + 12,2 l / min (servisní zubové čerpadlo) 1 x 27 l / min 1 x 24 l 
/ min
Nastavení tlaku 14,6 MPa (150 kgf / cm )2 2 x 16,7 MPa (170 kgf / cm )2 17 MPa (173 kgf / cm )2 18,0 MPa (184 kgf / cm )2

Kapacita hydraulické nádrže 17 L 19 L 25 L 20.5 L
Kapacita systému 22 L 25 L
Pomocný jednosměrný vývodový hřídel (Std) 28 l/min - 13,7 MPa (140 kgf/cm2 ) - - -
Pomocný jednosměrný vývodový hřídel Hi Flow (Opt) - - 20 l/min - 170 bar (standardně) 32 l / min - 170 bar (volitelně)

Pohon kol (axiální motor + redukční 
převodovka) s brzdou motoru 
(parkovací)

Pohon kol (axiální motor + redukční 
převodovka) s brzdou motoru 
(parkovací)

Pohon kol (axiální motor + redukční 
převodovka) s brzdou motoru 
(parkovací)

Baterie 12V - 60 Ah 12V - 60 Ah 12V - 60 Ah 12V - 60 Ah

)

)

VLASTNOSTI A ROZMĚRY

- - - -

Maximální povolený sklon při prázdném 
vozidle
(př ípadně  s průvodcem pro pěší)

20° - 36% 20° - 36% 32° - 62% -

HYDRAULICKÝ SYSTÉM

Pomocný obousměrný vývodový hřídel (standardní výbava) 28 l / min - 13,7 MPa (140 kgf / cm2 ) 
26 l / min - 14,7 MPa (150 kgf / cm2 ) - -

ELEKTRICKÝ SYSTÉM

PŘÍSLUŠENSTVÍ

RYCHLOST PROUDĚNÍ

Trakční motor
Orbitál

ní

Přeskočit kapacitu 0.37 m3 0.42 (0.50) m3 0.63 / 0.82 / 0.37 m³
úder / hromada / kapalina (norma 
SAE)

0.90 / 1.17 / 0.72 m³
úder / hromada (norma SAE)

Samonakládací lopata dvojité rameno dvojité rameno dvojité rameno dvojité rameno
Ložná plocha (uzavřené strany) dim. Š x H x V 990 x 790 x 200 mm 1500 x 1000 x 350 mm 1550 x 1080 x 425 mm -
Ložná plocha (otevřené boky) dim. Š x D 1240 x 1290 mm - - -
Třístranné vykládací lůžko - 1300 x 970 x 350 mm - -
Celkový objem soupravy míchačky na beton 250 L 350 L 360 L -
Celková výtěžnost sady míchačky na beton 190 L 280 L 290 L -
Samonakládací lopata pro míchačku betonu opt s míchačkou na beton opt s míchačkou na beton s míchačkou na beton -
Úhel vyrovnávacího nože 30° - - -
Mulčovač, pracovní šířka 780 mm 780 mm - -
Mulčovač, maximální pracovní tlak 210 barů 210 barů - -
Sněhové frézy, pracovní šířka 900 mm 900 mm - -
Sněhové frézy, maximální pracovní tlak 210 barů 210 barů - -
WEIGHT
Základní stroj bez příslušenství 430 kg 690 kg 860 kg 1700 kg
Plus/E stroj s benzínovým motorem - - - -
Stroj s benzínovým motorem 13HP AE Plus/E - - - -
Stroj se vznětovým motorem AE Plus/E - - - -
Základní stroj se vznětovým motorem AE - 690 kg - -
Stroj se skipem 538 kg 830 kg - -
Stroj se sběračem a lopatou 603 kg 900 kg - -
Stroj s míchačkou na beton - 870 kg - -
Stroj s míchačkou na beton a lopatou - 968 kg - -
Mulcher 76 kg 76 kg - -
Hmotnost stroje s mulčovačem 656 kg 949 kg - -
Sněhové frézy 90 kg 90 kg / 88 kg (sada ramen s více 

nástroji)
- -

Hmotnost stroje se sněhovými frézami 670 kg 963 kg - -
Sada ramen bez lopaty 42 kg 43 kg - -
skip / se samonakládací lopatou 65 / 130 kg 140 / 210 kg - -
Provozní hmotnost skipové lopaty (bez obsluhy) - - 1280 / 1135 kg (s lopatou / bez 

lopaty)
2200 / 2500 kg

Sada míchačky betonu / se samonakládací 
lopatou

120 / 170 kg 178 / 278 kg 320 kg -

Sada Hi-Tip se skipem a samonakládací lopatou - - 1560 / 1420 kg (s lopatou / bez 
lopaty)

-

Postel s otevíracími bočnicemi 80 kg 240 kg - -
Třístranné vykládací lůžko - - 320 kg -
Hmotnost sady ramen Multitools - 230 kg - -
Závaží na kbelík pro sadu ramen Multitools - 45 kg - -
Závaží Mulcher pro sadu ramen Multitools - 88 kg - -
Závaží bouracího kladiva pro sadu ramene 
Multitools

- 100 kg - -



CARRY105
skip s lopatou

d

ROZMĚRY (mm)
a b c d e f g h i l m n
1120 1589 2167 1132 674 1433 180 690 671 220 2371 2533

CARRY105
postel s otevíracími bočnicemi

b

ROZMĚRY (mm)
a b c d e f g h i
1538 1124 641 180 690 780 200 185 1703

CARRY107
skip s lopatou

ROZMĚRY (mm)
a b c d e f g h i l m
1250 1647 1824 1336 863 1671 180 760 1060 519 2484

CARRY107
míchačka na beton s lopatou

ROZMĚRY (mm)
a b c d e f g h i l m n
1633 1814 2346 1336 1036 2230 180 760 1060 900 539 1250

g
c

h
a d i

e
f

f

e i

l
a
b

c

g h m
n



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

a
1250

b
1647

c
1878

d
1552

e
1060

f
2036

g
180

h i
760 / 1060 707

l
2590

CARRY107ht
vyvýšený skip s lopatou

f
d

i
e

a
b

c

h l

ROZMĚRY (mm)
a b c
1250 1647 1824

d
2070

e
1940

f
2702

g
180

h
760 / 1060

i
1600

l
2305

g

CARRY107
postel s otevíracími bočnicemi

ROZMĚRY (mm)
a b c d e f g h i l m n o p q
1250 1730 1906 1336 1240 1000 180 760 1060 200 925 724 1290 960 790

CARRY107ht
skip s lopatou

ROZMĚRY (mm)

CARRY108hf
skip s lopatou

ROZMĚRY (mm)
a b c d e f g h i
1250 1647 1824 2070 1940 2702 180 760 2484

i

l



a h

R395

d

c

g e
b f

a
1485

b
2125

c
2300

d
1320

e
350

f
655

g
1050

h
200

i
900

CARRY108hf - CARRY110
přeskočit s mulčovačem
Výkresy jsou orientační a slouží pouze pro ilustraci.

a h
d g

c
e

b f

ROZMĚRY (mm)
a b c d e f g h
812 370 403 291 189 800 765 900

CARRY108hf - CARRY110
přeskočit se sněhovými frézami
Výkresy jsou orientační a slouží pouze pro ilustraci.

ROZMĚRY (mm)
a b c d e f g h
766 905 603 1220 351 851 220 313

CARRY110
skip s lopatou

e

ROZMĚRY (mm)
a b c d e f g h i l m
1485 1915 2090 2670 1320 550 830 1795 790 200 900

CARRY110
trojstranný přeskok

d

ROZMĚRY (mm)

i

h

f g

l
m

a 
b 
c 
d

g

e

f

h
c i

b
a



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

a
3263

b
2923

c
1234

d
2136

e
440

f
915

CARRY110
míchačka na beton s lopatou

e

ROZMĚRY (mm)
a b c d e f g h i l m n
1485 1880 2055 2565 1320 660 1155 1580 2345 1040 200 900

CARRY110
ramenní kbelík 
multitools - 
mulčovač

a
b

e f

ROZMĚRY (mm)

d i I
c h

g

a b c d e f g h i l
2655 2473 1485 1165 1316 1401 2820 2568 909 1485

CARRY110
víceúčelové demoliční 
kladivo

d

f

e

ROZMĚRY (mm) a

CARRY150
trojstranné lůžko

h

ROZMĚRY (mm)
a
1100

b
2640

c
2040

d
1150

e
596

f
425

g
380

h
1547

i
2022

l
2372

m
230

n
1020

o
1080

p
240

q
570

r
1720

l

i

f g h

a
b 
c 
d

m
n

l
c i

f r

d

e q
g p

a m

b n
o

b
c

39°

63°

53°

42°

27
°



c i

d e
h

f

g a
b

m
n o p

i

m
e

h
l

f
g

a b c n

d
o

CARRY150
stavební skip se samonakládací lopatou p

ROZMĚRY (mm)
a b c d e f g h i l m n o p
635 1100 850 3160 2070 770 472 440 1482 2022 2372 230 1060 1054

CARRY150
Přesmykač otočný o 180° l

ROZMĚRY (mm)
a b c d e f g h i l m n o p
1100 2720 2352 1412 1248 726 303 1556 2382 1102 830 1060 443 40

s

CARRY150
skip hi-tip se samonakládací lopatou

i

l m n

e o
h p

f  g

ROZMĚRY (mm)
a b c q

r
d

a b c d e f g h i l m n o p q r s t
659 1100 850 3365 2383 1104 873 477 1500 2022 2372 3472 2193 1963 230 1060 1121 1000

CARRY230 o

Přesmykač otočný o 180°

m
i

f

h
g

e d c b p

ROZMĚRY (mm) a n q r s

p qa
3812

b
1150

c
1275

d
818

e
570

f
1517

g
252

h
637

i
2523

m
2744

n
1380

o
1177 270  1300

r
400

s
953

88°

t



MINISKLÁPĚČE 400 / 2300 KG

g

h m p
f

q r
e

i
o

d b c n

CARRY230
skip s lopatou

ROZMĚRY (mm) a

a
3232

b
1275

c
1004

d
953

e
1204

f
531

g
1903

h
2550

i
613

m
2530

n
270

o
159

p
1863

q
1192

r
1300

vybavení 105 107 107ht 108hf 110 150 230
Přesmykač předpřipravený pro instalaci 

samonakládací lopaty Přesmykač se zaoblenými rohy 

pro usnadnění vykládání materiálu Ložiska kol s 

ochranou proti prachu

Tvrzená hnací kola pro prodloužení životnosti 

Systém samonapínání pásového podvozku 

(STCS)

Ramena lopaty s dvojitým upevňovacím třmenem

Rychlospojky pro odpojení hydraulického systému lopaty

Výklopný nosný rám pro příslušenství; rychlá výměna příslušenství 

Robustní kloub pro upevnění příslušenství vybavený systémem nastavení

Ocelová pouzdra s maznicemi v otočných bodech
Odnímatelná kapota motoru pro lepší přístup ke kontrole, servisu a doplňování 

paliva
 

 Standardní vývodový hřídel, průtok 14 l/min.

Standardní výkonový vývod, průtok 20 l/min 

Standardní výkonový vývod, průtok 26 l/min 

Standardní výkonový vývod, průtok 28 l/min

Standardní vývodový ventil, průtok 32 l/min.

Obousměrný/jednosměrný vývodový hřídel pro bourací kladivo
 

Výfuk s kolenem pro vypouštění směrem k zemi

Kartušový vzduchový filtr s vizuálním indikátorem 

zanesení Kombinovaný chladič voda/olej

Sada samonakládací lopaty 

Skládací nášlapná deska

Sada příslušenství pro zvedání

Speciální vybavení pro demontáž příslušenství v případě, že nejsou k dispozici 
vhodné zvedací systémy

Sada počítadla hodin a otáček

26 l/min Sada Hi-Flow pro bourací kladiva, čerpadla pro odvod vody, hydraulické 
hloubiče. Lze použít výhradně se stacionárním strojem

Sada míchačky betonu se samonakládací lopatou nebo 

bez ní 760 - 1060 mm výsuvný podvozek

Skip pro stavbu se samonakládací lopatou nebo bez ní 

Postel se sklopnými bočnicemi

Lůžko se třemi otevíracími stranami a trojstranným 

v

y

k

l

á

d

á

n

í

m

 

T

r

i

l

a

t

e

r

á

l

n

í

 

s

k

i

p

std

std

std
 

std

std

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

opt
 

opt

-

-

-

-

-

-

-

opt

-

-

std

std

std
 

std

std
 

std

std
 

std

std
 

std

std
 

std

-

-

-

-

-

std

-

-

opt
 

std

opt
 

opt

std
 

opt

opt
 

opt

-

opt

-

-

std

std

std
 

std

std
 

std

std
 

std

std
 

std

std
 

std

-

-

-

-

-

std

-

-

opt
 

std

opt
 

opt

std
 

opt

opt
 

std

-

opt

-

-

std

std

std
 

std

std
 

std

std
 

std

std
 

std

std

-

-

-

std

-

std
 

std

-

-

opt
 

std

opt
 

opt

std

-

opt
 

opt

-

opt

-

-

std

std

-

std

std
 

std

std
 

std

-

std

std

-

-

std

-

-

std
 

std

std
 

std

-

-

opt
 

opt

-

-

opt

-

-

-

opt

-

opt

std

std
 

std

std
 

std

-

std

-

std

std
 

std

std

-

-

-

std
 

std

std
 

std

opt

-

-

-

std
 

std

opt

-

opt
 

opt

opt

-

79°

56° 31°



opt std std std std

-

-

-

-

std std

-

-

-

-

std

-

std std opt opt

-

-

-

std

-

-

-

opt

-

-

std



Stáhněte si nejnovější verzi 
tohoto katalogu.

Oficiální aplikace

KATO IMER S.p.A.
53037 San Gimignano (SI) Loc. Cusona - Itálie Telefon: 

+39 0577 951 21 - Fax: +39 0577 982 400
info@katoimer.com | www.katoimer.com Co

d. 
MD

D4
00

/23
00

-E
N_

v.0
3_

07
/20

21
piu

co
mm

un
ica

tio
n.c

om

mailto:info@katoimer.com
http://www.katoimer.com/

